--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทรัพยากรน้ำ ได้มีโครงการ จ้างทำตรายาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างทำตรายาง จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เจ.เอส.เค.สเตชั่นเนอรี่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๖๔๐.๐๐ บาท (เก้าพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สิทธิชัย ปริญญาขจร 

(นายสิทธิชัย ปริญญาขจร)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๒ ปฏิบัติราชการ

แทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ